
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
4 25 7 12 8 15

20

╳

7
15

1
8
16

2
9
17

3
11
18

4
12
20

6
14

Auszeit

7:11
15:20

Ende
18:42 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
25 18 21 24 22 26

25

0
11
20

1
14
21

2
15
22

3
16
24

5
17
25

6
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:45 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
26 25 18 21 24 22

25

╳

13
20

2
14
21

4
15
22

5
16
24

11
17
25

12
19

Auszeit

21:19

Ende
19:11 A  TVG Holster… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 12 25 15

223 9
4:11 21:24

0
9
16

1
10
20

3
12
21

4
13
22

6
14

8
15

Auszeit

4:8
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14 A  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 15 12 25 7

164
15:20

╳

10
1
11

2
13

5
14

6
15

9
16

Auszeit

15:17
15:19

Ende
19:34 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
25 18 21 24 22 26

2517
22:16

3
11

4
12

6
13

7
15

8
21

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  VV Humann Essen V vs. TVG Holsterhausen A
Spiel 36 26.11.2022 18:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 
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B  VV Humann E… 13/14
16 Linka, Luca
17 Crom, Nicolas X
18 Köhnen, Jakob X
19 Kock, Lukas
20 Akkaya, Yannik
21 Espelage, Jonas X
22 Köhnen, Till X
23 Thomzik, Piet
24 Prions, Moritz X
25 Juditzki, Jonah X
26 Pernar, Luka X
27 Heymer, Fynn X
28 Grünheit, Luca
B  Libero

27 Heymer, Fynn X
28 Grünheit, Luca
B  Offizielle
T Kuschniok, Florian E

C

A  TVG Holster… 10/14
2 Gries, Marc
3 Wichert, Björn X
4 Kastrup, Philipp X
7 Wess, Joachim X
8 Bubner, Sascha X
9 Pickshaus, Eckard X

12 Root, Andreas X
13 Riemann, Niklas X
15 Springer, Lukas X
25 Hoffmann, Rafael X
A  Libero

13 Riemann, Niklas X
A  Offizielle
T Pickshaus, Ecki E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Auf Wunsch beider Mannschaften beginntdas Spiel um 18.20 Uhr. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 0:0
V A 3 0:0

3:0

Ergebnisse
B  VV Humann

E…
TVG Holster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 20 0 0 2
1 0 1 25 2 26 22 0 2 2
0 1 1 25 3 20 16 0 1 2

4
5

1 1 3 75 58 58 0 3 6
Start: 18:30 Ende: 19:34 Dauer: 1:04

Sieger: VV Humann Essen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schreiber 3
Schr. BROCKMANN, MARINA 4

Assist. Van Holt, Laurentien

Dokument erstellt: 26.11.2022 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


