

Verbandsliga 3 Männer

Männer

B VV Humann Essen V vs. TVG Holsterhausen A Spiel 36

26.11.2022 18:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen





S		art :45	В	VV Hu	mann	E	R	En 19:	de :11	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	26	25	18	21	24	22		4	8	7	12	25	15	
							25	3		9				22
Z								4:11		21:24				1
2	X	2	4	5	11	12	Auszeit	00	1	3	4	6	8	Auszeit
	13 20		15 22	16 24	<u>17</u> 25	19		9 16	10 20	12 21	13 22)	14	15	4:8 20:22

				S Start 19:14			A TVG Holster			R	Ende 19:34		B VV Humann E				S					
	Aufschlagfolge		Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte					
	Sta	Startaufstellung			3	8	15	12	25	7		25	18	21	24	22	26					
l i		Spielernr.		П	4						16						17	25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler				15:20												22:16					
Ā	.,	Spielstand		Spielstand		Spielstand																
		1. 2.	5.	2	X	1	2	5	6_	9 16	Auszeit	_	4	6	7	8	10 25	Auszeit				
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	10	11	13	14	15	16)	15:17 15:19		12	13	15	21	25)					

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
ATZ														
Z														
Л							Auszeit							Auszeit
4														

T Kuschniok, Florian

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
ellar		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	VV Humann E 1	3/14	A	TVG Holster	10/	14
16	Linka, Luca		2	Gries, Marc		
17	Crom, Nicolas	Х	3	Wichert, Björn		Х
18	Köhnen, Jakob	Х	4	Kastrup, Philipp		Х
19	Kock, Lukas		7	©Wess, Joachim		Х
20	Akkaya, Yannik		8	Bubner, Sascha		Х
21	Espelage, Jonas	Х	9	Pickshaus, Eckard		Х
22	© Köhnen, Till	Х	12	Root, Andreas		Х
23	Thomzik, Piet		13	,		Х
24	Prions, Moritz	Х	15	Springer, Lukas		Х
25	Juditzki, Jonah	Х	25	Hoffmann, Rafael		Х
26	Pernar, Luka	Х	(A)	Libero		
27	Heymer, Fynn	Х	13	Riemann, Niklas		Х
28	Grünheit, Luca			Offizielle		
B	Libero		$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Pickshaus, Ecki		Ε
27	Heymer, Fynn	Х	ت			

	Sanktionen												
V	V B H D A/B Satz Spielstand												
V				В	2	0:0							
V				Α	3	0:0							

	Deillerkungen	
Auf Wunsch beider Mannsch	chaften beginntdas Spiel um 18.20 Uhr	

	B)	۱۸/	Ш	nann					/	21	Heymer, Fynn
١ ١	ש	V V		IIdiiii	TVG	Holst	er.	(/	١ (١	28	Grünheit, Luca
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Libero
0	0	1	25	1	12	20	0	0	2	27	Heymer, Fynn
1	0	1	25	2	26	22	0	2	2	28	Grünheit, Luca
0	1	1	25	3	20	16	0	1	2	B	Offizielle
				4						<u>_</u>	Omziene
				5						Т	Kuschniok, Flori
1	1	3	75		58	58	0	3	6		
Start: 18:30 Ende: 19:34 Dauer: 1:04											
Sieger: VV Humann Essen V 3:0									3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pöhler , Peter		1				
2	Pöhler , Barbara		2				
	Schreiber		3				
Schr.	BROCKMANN, MARINA		4				
Assist.	Van Holt, Laurentien						

Dokument erstellt: 26.11.2022 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е